ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 11 июля 2025 года

	№
	168/850-5

	г. Торжок

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года, выдвинутых избирательным объединением Региональное  отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» Торжокского района по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Региональное  отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» для заверения списка кандидатов в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025 года, выдвинутых избирательным объединением Региональное  отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от  16.05.2025 № 165/1942-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Торжокского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. 	Заверить список кандидатов в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Региональным  отделением в Тверской области Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»  по многомандатным  избирательным округам, в количестве 6 (шести) человек (прилагается).
2.	Выдать уполномоченному представителю Регионального  отделения в Тверской области Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»  копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Региональным  отделением в Тверской области Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»   по многомандатным  избирательным округам.
3.	Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Торжокского района сведения о кандидатах в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Региональным  отделением в Тверской области Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»   по многомандатным  избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Н.А. Бундякова

[bookmark: _GoBack]Заверен                                                                             Приложение
территориальной избирательной
комиссией Торжокского  района
11 июля 2025 г.			к постановлению территориальной
                                                                         избирательной комиссии Торжокского района
			от 11.07.2025 № 168/850-5
СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы   Торжокского  муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Региональное  отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»   по
многомандатным избирательным округам

Пятимандатный избирательный округ № 1

1. Степанова Лилия Викторовна, дата рождения – 6 сентября 1982 года, место рождения – гор. Пскент, Ташкентсткой обл. Узбекской ССР, адрес места жительства – Московская  область, город Клин.

Пятимандатный избирательный округ № 2

1. Захарова Ксения Сергеевна, дата рождения – 8 марта 1998 года, место рождения – гор. Торжок Тверской обл. Россия, адрес места жительства – Тверская область, Торжокский район, деревня Щилово.

	2. Никитин Александр Александрович, дата рождения – 8 июня 1997 года, место рождения – д. Альфимово Торжокского р-на Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, Торжокский район, деревня Альфимово.

	3. Еникеев Аскер Джевадович, дата рождения – 2 мая 1974 года, место рождения – г. Ашхабад Республика Туркменистан., адрес места жительства – город Москва.

	Пятимандатный избирательный округ № 3

	1. Ларсанова Диана Руслановна, дата рождения – 6 июня 2002 года, место рождения – г. Тверь, место жительства – город Тверь.
2. Владимирова Надежда Викторовна, дата рождения -19 марта 1989 года; место рождения –с. Нива Сакского р-на Крымской обл.;  место жительства –Тверская область, Торжокский район, деревня Юрьево.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

1

июля

202

5

года

№

1

68

/

8

5

0

-

5

г.

Торжок

О

заверении списка

кандидат

ов

в депутаты

Думы   Торжокского

муниципального округа Тверской области первог

о созыва 14 сентября

2025

года

, выдвинут

ых

избирательным объединением

Региональное

отделение

в Тверской области П

олитической партии «

НОВЫЕ ЛЮДИ

»

Торжокс

к

ого района

по

многомандатным

избирательн

ым

округ

ам

Рассмотрев документы

,

представленные

избирательным объединением

Региональное  отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

для заверения списка кандидатов в депутаты

Думы   Торжокского

муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025

года

, выдвинутых избирательным объединением

Ре

гиональное  отделение в

Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

по

многомандатным

избирательным округам

,

в соответствии

с

о

стать

ям

и

24, 32,

33, 35

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67

-

ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», стать

ям

и 2

0, 28, 30 32

Избирательного кодекса

Тверской области

от 07.04.2003 № 20

-

ЗО

,

на основании

постановления

избирательной комиссии Тверской области

от  16.05.2025 № 165/1942

-

7 «О

возложении испо

лнения полномочий по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления, местного референдума Торжокского

муниципального округа Тверской области на территориальную

избирательную комиссию Торжокского района»

,

т

ерриториальная

избирательная коми

ссия

Торжокского

района

постановляет

:

1.

Заверить список кандидатов в депутаты

Думы   Торжокского

муниципального округа Тверской области первого созыва

,

выдвинутых

Региональн

ым

отделение

м

в Тверской области Политическ

ая

парти

я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    ТОРЖОКСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 1   июля  202 5   года   №  1 68 / 8 5 0 - 5

 г.  Торжок

  О   заверении списка  кандидат ов   в депутаты  Думы   Торжокского   муниципального округа Тверской области первог о созыва 14 сентября  2025  года , выдвинут ых   избирательным объединением  Региональное    отделение  в Тверской области П олитической партии « НОВЫЕ ЛЮДИ »  Торжокс к ого района  по  многомандатным   избирательн ым   округ ам     Рассмотрев документы ,   представленные   избирательным объединением  Региональное  отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ  ЛЮДИ»  для заверения списка кандидатов в депутаты  Думы   Торжокского   муниципального округа Тверской области первого созыва 14 сентября 2025  года , выдвинутых избирательным объединением  Ре гиональное  отделение в  Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»    по  многомандатным   избирательным округам ,  в соответствии  с о   стать ям и  24, 32,  33, 35  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права   на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», стать ям и 2 0, 28, 30 32   Избирательного кодекса  Тверской области  от 07.04.2003 № 20 - ЗО ,  на основании  постановления   избирательной комиссии Тверской области  от  16.05.2025 № 165/1942 - 7 «О  возложении испо лнения полномочий по подготовке и проведению выборов в  органы местного самоуправления, местного референдума Торжокского  муниципального округа Тверской области на территориальную  избирательную комиссию Торжокского района» ,   т ерриториальная  избирательная коми ссия  Торжокского   района  постановляет :   1.     Заверить список кандидатов в депутаты  Думы   Торжокского   муниципального округа Тверской области первого созыва ,   выдвинутых  Региональн ым    отделение м   в Тверской области Политическ ая   парти я